

# June Bug IVS

Nørre Voldgade 26, st., 1358 København K

CVR-nr. 39 50 49 95

## Årsrapport

**19. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

---

Sebastian Emil Gøbel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. april - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

June Bug IVS  
Nørre Voldgade 26, st.  
1358 København K

CVR-nr.: 39 50 49 95  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 19. april - 31. december

**Direktion**

Sebastian Emil Gøbel

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Associeret virksomhed 1, 1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed samt at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.303. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.303. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.303</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.303</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.303</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.303</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.303</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.747</u>
Likvide beholdninger	<u>3.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.697</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	27.000
2	Overført resultat	-8.303
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Anden gæld	16.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.697</u></b>

## Noter

---

	19/4 2018 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. april 2018	<u>27.000</u>
	<u><b>27.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.303</u>
	<u><b>-8.303</b></u>
